议” ），和解协议约定公司应向赛米控公司支付本金加利息共计人民币151,523,124.92元（大写：壹亿

伍仟壹佰伍拾贰万叁仟壹佰贰拾肆圆玖角贰分）。 根据和解协议，公司分四期向赛米控公司支付和解

款，具体付款安排为：1）第一期款项人民币60,000,000元（大写：人民币陆仟万圆整）应于2022年3月

4日前支付；2）第二期款项人民币40,000,000元（大写：人民币肆仟万圆整）应于2022年6月30日前

支付；3）第三期款项人民币40,000,000元（大写：人民币肆仟万圆整）应于2022年9月30日前支付；

4）第四期款项人民币11,523,124.92元（大写：人民币壹仟壹佰伍拾贰万叁仟壹佰贰拾肆圆玖角贰

分）应于2022年12月31日前支付。 和解协议约定的付款进度等信息公司已在2021年年度报告“第六

节、重要事项”之“九、重大诉讼、仲裁事项”之“（三）、其他说明”中予以披露。

和解协议签订后， 公司严格按照协议约定的日期及金额并以自有资金向赛米控公司履行了付款

义务，具体情况公司在2021年年度报告“第六节、重要事项” 之“九、重大诉讼、仲裁事项” 之“（三）、

其他说明” 、2022年第一季度报告、2022年半年度报告“第十节、财务报告” 之“十六、其他重要事项”

之“8、其他” 以及2022年第三季度报告中均予以详细披露。

2022年11月11日，公司以自有资金支付了和解协议项下第四期款项，即人民币11,523,124.92元

（大写：人民币壹仟壹佰伍拾贰万叁仟壹佰贰拾肆圆玖角贰分），截至本公告日，和解协议项下款项已

全部支付完毕。

三、本次诉讼进展情况

近日，公司收到北京市第四中级人民法院就本案的结案通知书，本案已结案。

四、本次诉讼事项对公司的影响

本案已结案，不会对公司日常生产经营产生任何不利影响，也不会对公司当期及未来的损益产生

重大不利影响。

特此公告。

精进电动科技股份有限公司

董事会

2022年12月6日

九芝堂股份有限公司关于全资子公司研发药品启动临床试验的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或